## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1105

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

35

## C O D I C E S

36

adducor, ut credam, hunc etiam *Codicem* in *Bohemia* scriptum fuisse.

XX.VIII.F.2.

458 Codex membraneus lat. Sec. XIV. Folior. 501. 4. per duas columnas nitide exaratus, rubricis distinctus, picturatisque Librorum initiiis visendus Sacra continet *Biblia V. et N. T.* excepto *Psalterio*. Versio vulgata est, Prologis *Hieronymianis* instructa, notatis minio per marginem partibus, quae certis diebus in Ecclesia legi solent. In V. T. nulli *Libri Samue lis*, sed IV. *Regum*. L. I. *Esdrae* c. 3. v. 1. desunt haec: *Jamque venerat mensis septimus, et erant filii Israel in civitatibus suis*. Et c. 4. v. 5. haec: *et usque ad regnum Darii regis Persarum. Adeſt*

Liber III. *Esdrae*, ad cuius calcem fol. 195. p. 2. incertum quo errore adscripta est *Prophetia Zachaiae a C. XI. v. 6. et Malachiae integra*, ita tamen, ut v. 12. 13. 14. e C. III. evulsi finem C. IV. seu *ultimi* constituant. Monetur tamen Lector post absolutos fol. 346. p. 2. *Prophetas* hac rubrica: *Quod hic tibi deſt leſor tu ſupra require. poſt esdram ſcriptum reperies totum. L. II. Machab. C. 12. v. ult. legitur: Sancta ergo et ſalubris eſt cogitatio &c. In N. T. Actus Apoſtolorum inter Epiftolas Paulinas et VII. Canonicas intercedunt, Testimonium duplex I. Job. c. 5. a prima manu absque ulla li ma habetur praecedente terreftri, in quo το bij. In fine accedit nota illa Vocum Hebr. et Graec. Expositio, cui subjungitur:*

*Exploto libro referamus gratiam christi.  
Jacobus scriba Primordia Scripſit. Et yma.*

*Fol. ult. p. 2. ab alia manu sequitur lingua rudi gallica Rhytmus*

ad B. V. Mariam versuum 72. hu jus initii:

*Je te ſalue maria  
En qui dieu ſon filz maria  
Al humaine fragilite  
Dieux quel mariaige cya*

*Pour ce riche mot maria  
Limon eſt joint a deite  
Immortel a mortalite  
Tout ce fiſt cherite &c.*

Inter alia mentio fit *Theophili* dicti

*Poenitentis:*

*Jadi par toy fu viſite  
Theophile et aquite  
Maulgre celuj qui lennia.*

Nolo praeterire hujus olim *Codi cis Possessores*. *Fol. 1. praevio legitur: Istum librum emit frater io bannes de amali ab aurilianen. epi-*

*scopo in concillio baffillien. cum eſ ſet orator domini regis castelle, ante quam eſſet ibidem consecratus epi scopus. Non inveni Johannem hunc in*

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1105